

----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět: cenové nabídky

Datum: Sun, 02 May 2021 17:54:07 +0200 (CEST)

Od:

Komu:

Cenová nabídka na dodání a pokládku koberců

Vila - kancelář č. 21

Dodání koberce TWEED 49

á1m2 - 349 Kč x 20 m2 = 6 980,-Kč

Dodání lepidla a pokládka

á1m2 - 90 Kč x 17,60 m2 = 1 584,-Kč

Dodání lišt a lištování

á1bm - 100 Kč x 16 bm = 1 600,-Kč

Strhání koberce a likvidace odpadu

á1m2 - 90 Kč x 17,60 m2 = 1 584,-Kč

CELKEM - 11 748,-Kč + 21% DPH = 14 215,-Kč

Vila – kancelář č. 20

Dodání koberce TWEED 42

á1m2 - 349 Kč x 22,40 m2 = 7 818,-Kč

Dodání lepidla a pokládka

á1m2 - 90 Kč x 18,20 m2 = 1 638,-Kč

Dodání lišt a lištování

á1bm - 100 Kč x 17,70 bm = 1 638,-Kč

Strhání koberce a likvidace odpadu

á1m2 - 90 Kč x 18,20 m2 = 1 638,-Kč

CELKEM - 12 864,-Kč + 21% DPH = 15 565,-Kč

Vila – kancelář č. 13

Dodání koberce TWEED 98

á1m2 - 349 Kč x 18 m2 = 6 282,-Kč

Dodání lepidla a pokládka

á1m2 - 90 Kč x 16 m2 = 1 440,-Kč

Dodání lišt a lištování

á1bm - 100 Kč x 15,20 bm = 1 520,-Kč

Strhání koberce a likvidace odpadu

á1m2 - 90 Kč x 16 m2 = 1 440,-Kč

CELKEM - 7 722,-Kč + 21% DPH = 9 344,-Kč

Stanice Liberec – kancelář č. 237

Dodání koberce TWEED 98

á1m2 - 349 Kč x 32 m2 = 11 168,-Kč

Dodání lepidla a pokládka

á1m2 - 90 Kč x 29,40 m2 = 2 646,-Kč

Dodání lišt a lištování

á1bm - 100 Kč x 21,60 bm = 2 160,-Kč

Strhání koberce a likvidace odpadu

á1m2 - 90 Kč x 29,40 m2 = 2 646,-Kč

CELKEM - 18 620,-Kč + 21% DPH = 22 530,-Kč

Víceúčelová budova – malá zasedačka kancelář č. 333

Dodání koberce

á1m² - 420 Kč x 52,40 m² = 22 008,-Kč

Dodání lepidla a pokládka

á1m² - 90 Kč x 43,70 m² = 3 933,-Kč

Dodání lišt a lištování

á1bm - 100 Kč x 28 bm = 2 800,-Kč

CELKEM - 28 741,-Kč + 21% DPH = 34 777,-Kč

Víceúčelová budova – kancelář č. 330

Dodání koberce

á1m² - 420 Kč x 21,20 m² = 8 904,-Kč

Dodání lepidla a pokládka

á1m² - 90 Kč x 22,90 m² = 2 061,-Kč

Dodání lišt a lištování

á1bm - 100 Kč x 18,40 bm = 1 840,-Kč

CELKEM - 12 805,-Kč + 21% DPH = 15 494,-Kč

S pozdravem

